МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ВЕЛИКОСЕЛЬСКОГО

                          СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                       РЕШЕНИЕ

Об утверждении структуры и штатной численности Администрации Великосельского сельского поселения
Принято Муниципальным Советом

Великосельского сельского поселении

                     31.10.2016                          № 35
Руководствуюсь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131- ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 г. № 25 – ФЗ « О муниципальной службе Российской Федерации», Законами Ярославской области № 46 –з от 27.06. 2007 « О муниципальной службе в Ярославской области» , № 47-з от 27.06.2007    « О реестре должностей муниципальной службы в  Ярославской области»,  Уставом Великосельского сельского поселения, Муниципальный совет Великосельского сельского поселения :

РЕШИЛ:
1. Утвердить структуру и штатную численность Администрации Великосельского сельского поселения .( Приложение № 1).

2. Считать утратившим силу решение Муниципального совета Великосельского сельского поселения от 27.06.2016 № 25 « Об утверждении структуры и штатной численности Администрации Великосельского сельского поселения».

3. Данное решение подлежит официальному опубликованию в районной массовой газете « Гаврилов- Ямский Вестник».

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования .
5. Распространить действие настоящего Решения на правоотношения, возникшие с 01.11.2016 г.

Глава Великосельского

сельского поселения                                                                                    Г.Г.Шемет

Председатель Муниципального совета

Великосельского сельского поселения                                                    Б.Е.Мошкин
                                                                                                                                             Приложение № 1

                                                                                                            к решению Муниципального Совета

                                                                                                              Великосельского сельского поселения

                                                                                                             от  31.10.2016  г. №  35
               Структура и штатная численность Администрации Великосельского

                                                               сельского поселения

	№ п/н
	Наименование структуры
	Штатная численность

	1.
	Глава Великосельского сельского поселения
	1

	2.
	Заместитель Главы Великосельского сельского поселения
	1

	3.
	Заместитель Главы Великосельского сельского поселения по экономике -главный бухгалтер
	1

	4.
	Отдел учета и финансов:

1.Начальник отдела

2.Ведущий специалист
	1

1

	5.
	Юридический отдел:

1. Начальник  отдела
	1

	6.
	Организационный отдел:

1. Начальник  отдела

2.Ведущий специалист

3. Специалист 1 категории

4.Консультант
	1

2

1

0,5

	ИТОГО:
	10,5